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قتل دختر مبتلا به اوتیسم به دست مادرش
گاهی استان اصفهان از قتل دختر اصفهانی مبتلا به  رئیس پلیس آ
اوتیسم توسط مادرش خبر داد. هفته گذشته تصویری از دختر بچه 
۱۱ ساله مبتلا به اوتیسم در شبکه های مجازی منتشر شد، در این 
تصویر عنوان شده بود که »دیانا« روز دوشنبه ۳ اردیبهشت ساعت 
۱۲ ظهر حوالی خیابان ۲۴ متری اول اصفهان گم شده است. کاربران 
زیادی برای پیداشدن این دختر بچه در فضای مجازی تلاش کردند. 
گاهی استان اصفهان از قتل  اما سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آ
این دختر خبر داد و گفت: در بررسی های صورت گرفته به این نتیجه 
رسیدیم که مادر این دختر وی را به قتل رسانده است. وی ادامه داد: 
در پی وصول شکایت مادری مبنی بر فقدان دختر ۱۱ ساله، موضوع 
گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی استان قرار گرفت.  در دستور کار کارا
گاهی استان اصفهان بیان داشت: با توجه به حساسیت  رئیس پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی  موضوع، بررسی های تخصصی کارا
استان اصفهان آغاز که در نتیجه اقدامات مشخص شد مادر طفل 
گمشده، با اظهارات ضد و نقیض خود قصد گمراه کردن پلیس را دارد، 
لذا دستگیر و طی بازجویی های فنی و تخصصی و در مواجهه با مدارک 
گاهان جنایی، پرده از راز قتل دختر ۱۱ ساله خود برداشت و  و ادله کارا
ج از شهر بردم و  گفت: »در روز حادثه دخترم را به یک باغ متروکه خار
اقدام به واردکردن چندین ضربه چاقو به وی کرده، سپس جنازه او را 
آتش زده و از محل متواری شدم و با مراجعه به پلیس، مفقودی اش را 
اعلام کردم.« سرهنگ ترکیان خاطرنشان کرد: با اعتراف مادر به قتل 
گاهان به صحنه جرم اعزام و جسد سوخته  دختر ۱۱ ساله خود، کارا
شده طفل، کشف شد. وی افزود: قاتل به همراه پرونده متشکله، 
جهت انجام اقدامات قانونی و بررسی علل و انگیزه جرم، در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت.

کــوتــاه

گازگرفتگی مرد 52 ساله 
گاز  استنشاق  به علت  ساله   5۲ مردی 
جانباخت.  مشهد  در  کربن  کسید  مونوا
جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
رسالت  بلوار  در  گازگرفتگی  بر  مبنی   ۱۱0
مشهد، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه 
نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به 
چراغ  محمد  سرهنگ  شدند.  اعزام  محل 
افزود: با حضور ماموران کلانتری مهرگان در 
محل و بررسی های اولیه مشخص شد مردی 
5۲ ساله که به تنهایی در خانه زندگی می کرده 
دچار  کسیدکربن  مونوا گاز  نشت  علت  به 
مسمومیت شده و جان خود را از دست داده 
است. سرهنگ چراغ با اشاره به انتقال جسد 
به پزشکی قانونی از شهروندان خواست؛ در 
گرمایشی، اصول  استفاده از سیستم های 
ایمنی را مورد توجه قرار دهند تا شاهد چنین 

گواری نباشیم. حوادث نا

برخورد نیسان با پراید 
برخورد یکدستگاه وانت نیسان با سواری 
پراید در حاشیه شهر مشهد یک کشته و ۲ 
محمد  سرهنگ  گذاشت.  برجای  مصدوم 
کلانشهر  انتظامی  فرمانده  جانشین  چراغ 
مشهد گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی 
در ابتدای جاده ماریان، بلافاصله ماموران 
پاسگاه انتظامی فردوسی برای بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
بررسی های  و  محل  در  انتظامی  ماموران 
اولیه مشخص شد یکدستگاه خودرو وانت 
نیسان با یکدستگاه سواری پراید با ۲ سرنشین 
برخورد کرده است. این مقام انتظامی بیان 
داشت: در این حادثه متاسفانه سرنشین 
خودرو پراید به علت شدت جراحات وارده در 
دم فوت و راننده پراید و نیسان نیز مصدوم و 
کز درمانی  به کمک نیروهای امدادی به مرا
که علت تامه تصادف توسط  منتقل شدند 
کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است. 
جانشین فرمانده انتظامی مشهد با ابراز تأسف 
از این حادثه به شهروندان توصیه کرد: همواره 
، مطمئنه و توجه کامل به جلو  با سرعت مجاز
تلخ  حوادث  وقوع  شاهد  تا  کنید  رانندگی 

رانندگی نباشیم.

نشت گاز حادثه آفرید
نیشابور  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
گاز در یک واحد مسکونی با یک  از نشت 
سرهنگ  داد.  خبر  مصدوم  یک  و  کشته 
مرکز  اعلام  پی  در  گفت:  احمدی  حسین 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر وقوع حادثه 
 ، نیشابور شهرآرا  خیابان  در  گاز  انفجار 
بلافاصله ماموران گشت کلانتری ۱۳ قدس 
بررسی  امدادی جهت  نیروهای  به همراه 
موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با 
حضور ماموران در محل و بررسی های اولیه 
مشخص شد این حادثه در یک ساختمان 
خ داده  مسکونی به علت نشت گاز شهری ر
که باعث حریق خانه و وسایل و همچنین 
برخی  به  حریق  از  ناشی  خسارت  بروز 
است.  شده  مجاور  مسکونی  واحد های 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور تصریح 
کرد: در این حادثه خانمی 65 ساله مصدوم 
کز درمانی  که توسط نیروهای امدادی به مرا
۴0 ساله نیز به رغم تلاش  منتقل و مردی 
پزشکان فوت کرد. این مقام انتظامی گفت: 
در این رابطه پرونده مقدماتی تشکیل و 
علت دقیق حادثه و میزان خسارت از سوی 

کارشناسان در دست بررسی است.

دستگیری  جزئیات  تشریح  با  پایتخت  پلیس  رئیس 
فردی که با زنجیر به یک مسافر اتوبوس حمله کرده بود به 
مجرمان هشدار داد که پاسخ پلیس به آنان در برابر هرگونه 
ایجاد ناامنی قطعی و شدید خواهد بود. چندی پیش 
ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که در آن فردی با 
زنجیر به یک مسافر در اتوبوس B.R.T حمله کرده و سپس 
از محل متواری شده بود. این متهم توسط پلیس دستگیر 
و برای بازسازی صحنه به خیابان دماوند بازگشت. سردار 
عباسعلی محمدیان در حاشیه بازسازی صحنه جرم با 
حضور در جمع خبرنگاران جزئیات دستگیری این مجرم 
را تشریح کرد و بیان داشت: از شهروندی که در درگیری در 
یک اتوبوس و کتک زدن یک مسافر با زنجیر فیلم تهیه کرده 
بود؛ تشکر می کنم زیرا این فیلم برای شناسایی این فرد 
مورد استفاده قرار گرفت و در واقع اولین مدرک و سرنخ ما 
بود. وی افزود: این صحنه ها برای پلیس بسیار دلخراش و 
قطعا غیرقابل تحمل است. ما همه توان، هنر و تجربه خود را 
برای دستگیری این افراد به کار می بریم و به مجرمان هشدار 
می دهم که برخورد پلیس با اقدامات مجرمانه آنان قاطعانه 
خواهد بود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین با اشاره 
به فردی که مورد حمله ضارب قرار گرفته بود نیز گفت: از این 
شهروند مسئولیت پذیر هم تشکر می کنم. این فرد وقتی با 
اقدام مجرمانه این متهم و در واقع مجرم مواجه شد و دید 
که چگونه این فرد اقدام به کیف قاپی از مسافران کرده است، 
کنش نشان داده و در واقع همین موضوع  به این اقدام وا
نیز باعث درگیری و ضرب و شتم وی شده بود. این شهروند 
وظیفه شناس با اقدام به موقع خود، یک سارق و زورگیر را به 
دام انداخت. محمدیان در ادامه به تشریح جزئیات عملیات 
پلیس برای دستگیری این فرد پرداخت و اظهارکرد: پس از 
انتشار تصاویر این اقدام مجرمانه 5 تا 6 روز طول کشید تا 
ماموران پلیس هویت این فرد را شناسایی کنند. این فرد 
از ترس پلیس، به یکی از استان های غربی کشور متواری و 
در یک روستا پنهان شده بود. به اذعان خود این متهم، 

این فرد با هیچکس هیچ ارتباطی نداشت و از ترس پنهان 
شده بود. اما در این شرایط همکاران من موفق به شناسایی 
محل اختفای وی شدند. وی افزود: همکاران من با درایت 
خود و استفاده از تجهیزات پلیسی، توانستند این فرد را در 
یک روستا شناسایی و دستگیر کنند. در هنگام دستگیری 
نیز این فرد با پلیس درگیر و همکاران من با استفاده از توان 
رزمی خود تواستند این فرد را مهار کرده و دستگیر کنند. 
محمدیان با اشاره به انتقال این فرد به تهران، تصریح کرد: 
درحال حاضر مشاهده می کنید که این مجرم چگونه ذلیل 
و دربند است. این عاقبت کسانی است که با امنیت مردم 
بازی کرده و به مردم عزیز ما آسیب برسانند. همچنین بررسی 
سوابق متهم نشان داد که این فرد سابقه دار است و قبلا هم 

بازداشت شده است.

   اولتیماتوم پلیس به مجرمان
وی به مجرمان هشدار داد: کسانی که به توان پلیس 
باور ندارند و دست به اقدامات مجرمانه می زنند بدانند 
که پلیس توان و تجهیزات لازم برای مقابله و دستگیری 

این افراد را دارد و با هیچکس تعارف ندارد. همچنین 
گر چنین جرم هایی تکرار شود؛ پلیس قاطعانه برخورد  ا
کرده و مجازات سنگینی در انتظار مجرمان و مرتکبان 
چنین جرائمی است. رئیس پلیس تهران همچنین گفت: 
با همکاری دادستانی، هیچ فاصله ای بین دستگیری و 
کمه و به اشد  کمه نخواهد بود و این فرد به زودی محا محا
مجازات محکوم خواهد شد. محمدیان در پاسخ به اینکه 
آیا این متهم، همدست نیز دارد یا خیر به »ایسنا« گفت: 
ممکن است هنگام ارتکاب جرائم، این فرد تنها نباشد 
، این فرد تنهاست که  اما در آن صحنه درگیری با زنجیر
درحال حاضر در چنگ قانون است و سایر همدستانش 
نیز توسط پلیس شناسایی شده اند. تحقیقات تکمیلی ما 
در این خصوص ادامه دارد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
در ادامه به همراه سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
گاهی پایتخت به داخل چند اتوبوس B.R.T رفت و به  آ
مردم قول داد که پلیس با تمام توان با مجرمان و افرادی 
که بخواهند امنیت جامعه را به مخاطره بیندازند، برخورد 

خواهد کرد.

B.R.T جزئیات بازداشت سارق زنجیرکش در

نکته
 چگونه در دام کلاهبرداری اسکیمری  

 قرار نگیریم؟
دستگاه اسکیمر، جهت کپی برداری اطلاعات از روی نوار مغناطیسی 
که بر روی کارت های عابربانک افراد وجود دارد، مورد استفاده قرار 
می گیرد و مجرمان حرفه ای با استفاده از غفلت سوژه و بهره مندی از 
نرم افزاری خاص، اطلاعاتی را که از طریق اسکیمر کپی برداری شده است 
را بر روی کارت عابر کپی رایت می کنند و بدین طریق می توانند اقدام 
به برداشت وجه نقد از حساب قربانی کنند. این روش از کلاهبرداری 
گیرشدن معاملات از طریق کارت بانکی  طی یکی و دو دهه اخیر با فرا
و حاشیه نشینی پول های کاغذی نقد بیشتر شده است و تقریبا در 
همه کشورها این مدل سرقت مشاهده می شود. بنابراین کلاهبرداری 
اسکیمری جایگزین جیب بری، کف زنی، سرقت از بانک و همچنین 
پول های تقلبی شده است. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا 
علت اصلی موفقیت روش کلاهبرداری اسکیمری را فرهنگ نادرست در 
استفاده از عابربانک و کارهای بانکی دانست و گفت: عامل تعیین کننده 
فرصتی است که قربانی به دست سارقان و کلاهبرداران داده و اطلاعات 
حساب مالی خود را در اختیارشان قرار می دهد. سرهنگ رامین 
پاشایی توضیح داد: مهم ترین بخش در کلاهبرداری اسکیمری بعد 
از کپی برداری از کارت عابربانک که به سادگی و با حواس پرتی انجام 
می شود، دسترسی به رمز کارت است که معمولان خودمان در اختیار 
آنها قرار می دهیم. متاسفانه عمده مردم ما در خریدها و معاملات روزانه 
کارت عابربانک را برای تسویه حساب و پرداخت خدمات در اختیار 
فروشنده قرار می دهند که کاملا امری اشتباه است. وی ادامه داد: باید 
در زمان تسویه حساب و خرید کالا و خدمات، خریدار به شخصه کارت 
را در دستگاه قرار داده و رمز عبور خود را وارد کند که با چنین اقدامی 
هیچگاه فردی نمی تواند از حساب بانکی شما به روش اسکیمری 
کلاهبرداری و سرقت کند. این روش پیشگیرانه است که نیازمند 
فرهنگسازی درست بهره برداری از کارت های بانکی است. معاون 
فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا توضیح داد: عمده کلاهبرداری اسکیمری 
توسط دستفروشان انجام می شود که البته به این معنا نیست که تمامی 
این افراد کلاهبردار هستند. اما با این حال بیش از ۹0 درصد کلاهبرداری 
اسکیمری گزارش شده توسط دستفروشان و فروشندگان مواد غذایی 
کنار خیابان به خصوص میوه فروشان انجام شده است. به گفته سرهنگ 
پاشایی متاسفانه عمده خریداران از این افراد نیز برای تسویه کارت خود 
را در اختیار فروشنده قرار می دهند که می توانند در کسری از ثانیه از 
کارت شما کپی برداری کنند. سپس رمز را از شما طلب می کنند که بازهم 
به دلیل فرهنگ نادرست خریدار رمز کارت که جزو امنیتی ترین مسائل 
مالی است در کنار خیابان فریاد می زند. بنابراین این مدل کلاهبرداری 
تقریبا از غفلت و مدل استفاده ما از کارت های مالی نشات می گیرد. 
سرهنگ پاشایی گفت: عمده این دستگاه ها به صورت قاچاق به 
کشور وارد می شود اما می توان از تجهیزات لوازم خانگی مانند قفل های 
الکترونیکی و کارتی که در هتل ها استفاده می شود نیز به عنوان دستگاه 
اسکیمر استفاده کرد. وی ادامه داد: متاسفانه این تجهیزات به دلیل 
کز فروش تجهیزات الکترونیکی در دسترس است  استفاده دوگانه در مرا
اما پلیس برای مدیریت این بخش نیز برنامه هایی دارد. البته نباید 

فراموش کنیم که بهترین و موثرترین شیوه همان پیشگیری است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از تصادف 
میان6 دستگاه خودرو سواری در بزرگراه شهید ستاری 
خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت درباره جزئیات این 
حادثه گفت: در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید 
از خیابان مخبری، یک تصادف میان  ستاری، قبل 
یکدستگاه سواری تیبا، با پنج خودروی دیگر شامل 
یکدستگاه پراید، سواری پژو، سواری ساینا، سواری جک 
و پژو ۲06 رخ داد. وی با بیان اینکه در مجموع و در جریان 

این تصادف شش دستگاه خودرو خسارت دیدند، افزود: 
بلافاصله تیم منطقه پنج پلیس راهور تهران بزرگ به همراه 
عوامل آتش نشانی و نیروهای امدادی در محل حاضر 
شدند و به ایمن سازی محیط پرداختند. جوانبخت 
درباره علت وقوع این حادثه گفت: کارشناسان پلیس 
راهور در بررسی محل حادثه متوجه شدند که این حادثه 
به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی 
خ داده است. رئیس  از سرعت مجاز توسط راننده تیبا ر

اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه 
خوشبختانه این حادثه مصدوم نداشت، ادامه داد: 
 ماموران پلیس راهور نسبت به مدیریت ترافیک در این 
محدوده اقدام کرده و پس از ایمن سازی محل به ماموریت 
خود خاتمه دادند. وی از رانندگان خواست در حین 
رانندگی از سرعت مجاز، تخطی نکنند و حتما فاصله طولی 
مناسب را با خودروی مقابل خود حفظ کنند تا در صورت 

گهانی شاهد وقوع چنین تصادفاتی نباشیم. ترمزهای نا

تصادف شبانه ۶ خودرو 

گونی موتورسیکلت با نقشه قبلی سرقت طلاهای 300 میلیاردی با نقشه قبلیواژ
گاهی از راز قتل در ظاهر  گاهان پلیس آ فرمانده انتظامی دشتستان گفت: با تلاش کارآ
گاه محدرضا محمودیان اظهار داشت:  گونی موتورسیکلت پرده برداشته شد. سرهنگ کارآ واژ
گونی موتورسیکلت سه ترکه در یکی از بخش های شهرستان دشتستان  در پی وقوع یک فقره واژ
که منجر به فوت یک نفر و مجروحیت ۲ نفر دیگر شده بود رسیدگی به موضوع باهماهنگی 
گاهی این شهرستان قرار گرفت. وی با بیان اینکه، بنا به نظر  قضائی در دستور کار پلیس آ
گونی موتورسیکلت مشکوک به نظر رسید بلافاصله  کارشناس تصادفات و کارشناس انتظامی واژ
گاهی  با توجه به حساسیت موضوع، پرونده با کسب دستور قضائی در اختیار ماموران پلیس آ
شهرستان دشتستان قرار گرفت و در یک کار تخصصی و با استفاده از ظرفیت های پلیس 
هوشمند به راز یک قتل پی برده شد. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان اعلام داشت: برابر 
کبان موتورسیکلت حین رانندگی توسط یکدستگاه  بررسی های صورت گرفته مشخص شد را
گونی آنها اقدام شده که  موتورسیکت دو ترکه مورد تعقیب قرار گرفته و به عمد نسبت به واژ
در این راستا بلافاصله با کسب مجوز قانونی دو نفر متهم شناسایی و دستگیر وبه این اقدام 
مجرمانه خود اعتراف کردند.  این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان انگیزه خود را از ارتکاب 
قتل، اختلافات قبلی اعلام کردند، بیان داشت: پلیس با تمام ظرفیت خود برای آسایش و 

امنیت آحاد مردم پای کار ایستاده است.

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۳ سارق طلاجات ۳00 میلیارد ریالی خبر 
داد. سردار حمید هداوند گفت: در پی اعلام خبر سرقت کیف حاوی طلاجات از 
ک، ماموران کلانتری ۴0 با حضور در صحنه، تحقیقات میدانی  فردی در محدوده کلا
این پرونده  را انجام و دستگیری سارقان را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. 
کی این پرونده برای خرید جام  وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که شا
ک در حال حرکت بوده که ۳ نفر با سلاح سرد  طلای عتیقه به محلی در محدوده کلا
کی پرونده را سرقت می کنند. فرمانده انتظامی استان البرز  وی را تهدید و کیف شا
اظهار داشت: کیف حاوی تعداد زیادی سکه، ارز و شمش طلا در مجموع به ارزش 
۳00 میلیارد ریال بوده است. این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران کلانتری با 
بررسی صحنه وقوع جرم و به کارگیری اقدامات فنی و پلیسی سارقان را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر و از مخفیگاه شان 
تمامی اموال مسروقه را کشف کردند. سردار هداوند در پایان با بیان اینکه سارقان 
با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، اظهارداشت: معامله هر گونه 
عتیقه جات در کشور برابر قانون ممنوع است و شهروندان از طریق سامانه ۱۱0 به 

پلیس اطلاع دهند.


